DOB Koblenz, 20.05.2016
61-Amt fir Stadtentwicklung und Bauordnung Tel.: 0261 129 3144
In Absprache mit Amt/EB:

Antwort zur Anfrage

Nr. AF/0070/2016

Beratung im Stadtrat am 19.05.2016, TOP Offentliche Sitzung

Betreff: Anfrage der Bl Z-Ratsfraktion: Sachstand Umgestaltung Stallee

Antwort:

Wel che Mal3nahmen wurden bisher beauftragt?

Bisher wurden noch keine Auftrage erteilt.

Wieist der Sachstand der Planung?

Derzeit werden durch den Eigenbetrieb Grinflachen und Bestattungswesen die
Vorbereitungen zur Beschlussfassung zur  Durchfiihrung eines  stédtebaulichen
Gestaltungswettbewerbes getroffen sowie die Ausschreibungsunterlagen des Wettbewerbes
erstellt, damit bei Beschlussfassung die Vergabe zeitnah erfolgen kann.

Wann wird der Fachbereichsausschuss IV Uber das weitere Vorgehen informiert?

Im Zuge des erforderlichen Gremienweges zur Beschlussfassung zur Durchfihrung des

stadtebaulichen Gestaltungswettbewerbes.

Der Stadtrat nimmt die Antwort der Verwaltung zur Kenntnis.
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